
UCHWAŁA NR XXIV/187/20 
RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 23 grudnia 2020r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miejską w Zalewie na nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Zalewo od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Olsztynie gruntu położonego w obrębie Wieprz, gmina Zalewo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 

1990) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1) lit. c) ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 396 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Zalewie wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność przez 

Gminę Zalewo nieruchomości oznaczonej jako działka nr 135/190 o pow. 0,0196 ha, obręb 

Wieprz, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr EL1I/00041304/7. 

 

§ 2. Przeniesienie prawa własności nieruchomości wymienionej w § 1 dokonywane jest 

w celu regulacji stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Gubławki. 

 

§ 3. Przejęcie nieruchomości opisanej w § 1. przez Gminę Zalewo nastąpi w formie Aktu 

Notarialnego zawartego pomiędzy stronami. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/ Jan Lichacz 

 

 

 

 


